Spulen für Magnetventile
Grosse Vielfalt an Anschlussausführungen, Nennleistungen und Spannungen
Typenreihe D36…
1/7
Referenz: 400-P-120110-DE-08
Stand: 02.2024
� Kompakt bauend
� Alle üblichen Wechsel- und Gleichspannungen

Magnetspulen D36…
7/7
6 Bestellangaben
MAG−SP= Magnetspule
D36 = � �)
... = Spannungswert z. B. 24 (24 V)
D = Stromart  DC
A = )
Ohne =
 =
z. B. 24 27WD _D36MAG−SP
ohne Gegenstecker
7 Zugehörige Datenblätter
Referenz Beschreibung
400-D-9010002 Technische Hinweise und Tipps – Magnetspulen
� 2025 by Bucher Hydraulics AG Frutigen, CH-3714 Frutigen
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste­
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: 430.395.…